БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ШАФРАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ШАФРАН АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

КАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

«21»  декабрь   2018й                       №197
                      «21» декабря  2018г

О снятии полномочий  депутата Совета сельского поселения

     В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шафрановский сельсовет,   на основании заявления депутата Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет  Сагдатовой Ильзиры Мухтаровна  в связи с отставкой по собственному желанию, Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:
      1.Снять  полномочия депутата Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  с  Сагдатовой Ильзиры Мухтаровны с 21 декабря  2018 года  в связи с отставкой по собственному желанию.

       2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить в официальном информационном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
       3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава сельского поселения                              Р.Р.Султанов